
 

Uchwała nr XX/146/2016 

Rady Miejskiej w Poniecu 
z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Poniec na rok 2016. 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2016 poz.446), art. 211, 212, 214, 215, 216, 217 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XII/89/2015 Rady Miejskiej w Poniecu  z dnia 22 grudnia 2015 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Poniec na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1  

a)  ust.1 otrzymuje brzmienie:   

„1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 30.223.801,14 zł. 

z tego: 

 1) dochody bieżące w kwocie 29.399.982,60 zł., 

 2) dochody majątkowe w kwocie 823.818,54 zł. 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

b) w ust.2 

  - pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

  „1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

  zleconych ustawami w kwocie 7.943.937,38 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3,”  

 2. W § 2 

 a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 „1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 30.569.686,14 zł. 

  z tego: 

  1) wydatki bieżące w kwocie 27.462.046,62 zł 

  2) wydatki majątkowe w kwocie 3.107.639,52 zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

b) w ust.2  

 - pkt 1 otrzymuje brzmienie:   

  „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

  zleconych ustawami w kwocie 7.943.937,38 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3,” 

c) w ust. 3 

 - pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 17.094.095,62 zł. w tym na: 

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.367.347,78 zł., 

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.726.747,84 zł.,” 

    - pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

  „3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.056.860,00 zł” 

       3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

         „ § 3. Deficyt budżetu w kwocie 345.885,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu                  

wolnych środków z lat ubiegłych.” 

       4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

          „ § 4. Określa się łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów : 

            1)  przychody 835.885,00 zł 

            2) rozchody 490.000,00 zł 

                zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

      5. § 8 otrzymuje brzmienie: 

     "§ 8.1. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych  

   zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

   2. Określa się zakres i kwoty dotacji dla samorządowych zakładów budżetowych   

   zgodnie z załącznikiem nr 9.". 

       6.     Dokonuje się zmian w zał. Nr 1 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 



       7.     Dokonuje się zmian w zał. Nr 2 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  8.     Dokonuje się zmian w zał. Nr 3 zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

  9.     Dokonuje się zmian w zał. Nr 4 zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 10.    Dokonuje się zmian w zał. Nr 5 zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 11.    Dokonuje się zmian w zał. Nr 6 zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 12.    Dokonuje się zmian w zał. Nr 7 zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 13.    Dokonuje się zmian w zał. Nr 8 zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 14.    Dokonuje się zmian w zał. Nr 9 zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżet 

owego 2016 

 

 

 

 

 

 


